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09. 1

Marca institucional, marca corporativa y símbolo corporativo

Na páxina web utilizarse a marca  
corporativa na cabeceira e a marca  
institucional no pé.

Nas versións para dispositivos móbiles 
poderá utilizarse o símbolo corporativo 
no menú flotante por razóns de espazo.

09. 1. 1

Páxina web municipal
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Páxina web municipal

Concello da Coruña

Concello da Coruña
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09. 1 Cores secundarias

A paleta de cor preséntase adaptada ao 
mundo dixital cunha conversión RGB o 
máis fiel posible ás cores orixinais. 
Engadimos a gama de grises para o seu 
posible uso en fondos dixitais.

Estas cores son unha recomendación e o 
seu uso queda restrinxido ás páxinas  
web das distintas concellarías e servizos e 
ás redes sociais municipais.

Se algunha concellaría ou servizo quixese  
utilizar unha cor distinta á proposta neste 
manual para todas ou para algunha das 
súas páxinas web deberá comunicarllo ao  
servizo encargado da imaxe corporativa.

09. 1. 2

Cor

Economía, Hacienda 
y Régimen interior

44/86/151

#2c5697

115/48/139

#73308b

255/210/0

#ffd200

0/148/95

#00945f

193/184/172

#c1b8ac

148/214/0

#94d600

225/38/28

#e1261c

226/0/122

#e2007a

Igualdad, 
bienestar social 
y participación

Corporativo
cian

0/174/239

#00aeef

35/31/32

#231f20

65/64/66

#414042

88/89/91

#58595b

109/110/113

#6d6e71

128/130/133

#808285

147/149/152

#939598

167/169/172

#a7a9ac

188/190/192

#bcbec0

109/211/212

#d1d3d4

230/231/232

#e6e7e8

Corporativo
negro

Urbanismo, vivienda, 
infraestructuras 
y movilidad

Innovación, industria,
empleo y consumo

Educación, cultura
y memoria histórica

Medio ambiente
y sostenibilidad

Deportes Turismo, comercio
y mercados

CONCELLO DA CORUÑA MANUAL DE IDENTIDADE CORPORATIVA • V.2-2023



CONCELLO DA CORUÑA
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09. 2 Marca institucional, marca corporativa e símbolo corporativo

Para as redes sociais utilízase a marca nas 
cabeceiras e o símbolo nas iconas de 
perfil.

As iconas de perfil poderán usarse coa 
cor que se lles asigna no manual ás 
distintas concellarías

09. 2. 1

Redes sociais

Concello da Coruña
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CONCELLO DA CORUÑA
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Área de reserva para móbil

53 px

1500 px

500 px

315 px

828 px

560 px

3aa

430x172 px

53 px

Área de reserva para móbil

Cabeceira de Facebook

Cabeceira de Twitter

09. 2 Redes Sociales

09. 2. 2

Construcción de 
cabeceiras

Concello da Coruña Concello da Coruña

Concello da Coruña Concello da Coruña

Concello da Coruña

Concello da Coruña
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Concello da Coruña
@ConcelloCoruna

Tweets      Tweets y respuestas       Multimedia

También te puede gustar
Actualizar

Concello da Coruña    @ConcelloCoruna.gal • 36 s

Icono de perfil

Espacio de portada

Marca corporativa

09. 2 Redes Sociais

09. 2. 3

Exemplos de aplicación
marca principal

Sinatura de foto

Concello da Coruña
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Icono de perfil

Sinatura de foto

Espacio de portada

Marca corporativa

09. 2 Redes Sociais

09. 2. 4

Exemplos de aplicación
marca secundaria

Concello da Coruña
@ConcelloCoruna

Inicio

Publicaciones

Fotos

Videos

Información

Eventos

Comunidad

Crear una páxina

Publicaciones Comunidad Ver todo

Información Ver todo

Concello da Coruña

CORUNA.GAL

2 min

Lorem ipsum
sit amet

Concello da Coruña
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09. 2 Redes Sociais

09. 2. 4

Exemplos de aplicación
marca secundaria

Concello da Coruña
@ConcelloCoruna

Tweets      Tweets y respuestas       Multimedia

También te puede gustar
Actualizar

Concello da Coruña    @ConcelloCoruna.gal • 36 s

Concello da Coruña

Icono de perfil

Espacio de portada

Marca corporativa

Sinatura de foto
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